
 

 

UCHWAŁA Nr 1/2023 

Rady Uczelni Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 29 marca 2023 r. 

 

zmieniająca Uchwałę Nr 1/2019 Rady Uczelni Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie w sprawie Regulaminu Rady Uczelni Uniwersytetu 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

 

Na podstawie art.  22 ust. 2 w związku z przepisem art. 18 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2022 r. poz. 574 z późn. zm.) oraz § 31 ust. 5 

Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie - uchwala się, co 

następuje:   
 

§ 1. 

W Regulaminie Rady Uczelni UKSW, stanowiącym Załącznik do Uchwały Nr 1/19  Rady Uczelni 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 1 lipca 2019 r. w sprawie 

Regulaminu Rady Uczelni Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie zmienionej 

Uchwałą Nr 12/2020 Rady Uczelni Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 

12 sierpnia 2020 r., Uchwałą Nr 3/2021 Rady Uczelni Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie z dnia 23 czerwca 2021 r. wprowadza następujące zmiany: 

1)  w § 10 dotychczasową treść oznacza się jako ust. 1 i dodaje się ust. 2 w brzmieniu:  

„2. W posiedzeniach Rady Uczelni uczestniczy z głosem doradczym przedstawiciel każdej 

działającej w uczelni zakładowej organizacji związkowej, o której mowa w art.251 ustawy 

z  dnia 23 maja 1991 r. o związkach zawodowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 854).”; 

2) w § 11 dodaje się ust 7 i 8 w brzmieniu: 

„7. Przy omawianiu spraw objętych tajemnicą uczelni w posiedzeniu uczestniczą tylko 

członkowie Rady Uczelni UKSW. 

8. Przez tajemnicę uczelni rozumie się informacje techniczne, technologiczne, organizacyjne 

uczelni lub inne informacje posiadające wartość gospodarczą, które jako całość lub w 

szczególnym zestawieniu i zbiorze ich elementów nie są powszechnie znane osobom zwykle 

zajmującym się tym rodzajem informacji albo nie łatwo dostępne dla takich osób, o ile 

uprawniony do korzystania z informacji lub rozporządzania nimi podjął, przy zachowaniu 

należytej staranności, działania w celu utrzymania ich w poufności. W szczególności jako 

tajemnice przedsiębiorstwa traktuje się dokumenty opatrzone takim mianem przez Rektora.”. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

     

prof. dr hab. n. med. Henryk Skarżyński 

Przewodniczący Rady Uczelni UKSW 


